

Szanowni Państwo,

W imieniu Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group mam przyjemność przedstawić Państwu ofertę ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży oraz personelu placówek oświatowych.

Rodzaj ubezpieczenia:	Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży oraz personelu placówek oświatowych
Zakres ubezpieczenia	Ubezpieczenie obejmuje całodobowo (24h) następstwa nieszczęśliwych wypadków, jakie mogą się wydarzyć na terytorium całego świata podczas: <ul style="list-style-type: none">- nauki lub pracy,- w drodze z domu do szkoły / pracy i ze szkoły / pracy do domu,- w życiu prywatnym,- podczas uprawiania sportu w ramach rekreacji oraz w ramach SKS, UKS i w pozaszkolnych klubach sportowych pod warunkiem, że nie jest to zarobkowe uprawianie sportu
Przedmiot ubezpieczenia:	Następstwa nieszczęśliwych wypadków powodujące: <ul style="list-style-type: none">- trwały uszczerbek na zdrowiu- śmierć Ubezpieczonego
Zakres ubezpieczenia	W załączniku
Forma ubezpieczenia	Grupowa COMPENSA może zwolnić z opłaty składki uczniów znajdujących się w szczególne trudnej sytuacji materialnej do 10 % ogólnej liczby ubezpieczonych dzieci lub młodzieży.

Warunki ubezpieczenia	Ogólne Warunki Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży, osób uczących się i personelu placówek oświatowych- Ubezpieczenie Szkolne V- przyjęte Uchwałą Zarządu Compensa TU SA VIG nr 11/04/2023 z 28.04.2023
Postanowienia dodatkowe	Umowa ubezpieczenia dzieci i młodzieży oraz personelu w szkołach i innych placówkach oświatowych obejmuje okres od 1.09.2023 do 31.08.2024. Jeżeli Ubezpieczony przechodzi w trakcie roku szkolnego do innej placówki szkolnej - jest objęty ubezpieczeniem, pod warunkiem powiadomienia Compensy o zmianie placówki w trakcie roku szkolnego oraz przekazania danych osobowych Ubezpieczonego.
Kontakt w sprawie pytań związanych z ofertą	Anatol Listowski Marketing Biuro: 30-106 Kraków, ul. Senatorska 15, tel. 12/294-10-90 Agent ubezpieczeniowy:

Oferta ważna do dnia 31.08.2023